Estado de Mato Grosso
Câmara Municipa! de Gáceres

PROTOCOLO

Em___J-)_
Hrs S

obNo

Ass.:

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Leeislativo

Presidente da CâmaraPro.jeto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente daCãmaraEmenda

Autor: Luiz Landim/ Indicação número 12/2021 Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreye propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
Excelentíssrma senhora prefeita Municipat de cáceres
ANTONIA ELTENE LTBERATO D|AS, coim cópia para o
secretário de obras consubstanciado na seguinte
Prqposição Plenária:

Temática: solicito do executivo municipal que seja rcalizado reparos na
Avenida Vereador Enedino Sebastião Martins

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para solicitar reparos na Avenida Vereador Enedino Sebastião Martins, mais
conhecido como córrego do Sangradouro, pois ali estão situados órgãos como INSS,
Defensoria pública do Estado, logo muitos idosos e deficientes tem que utilizar essa via, que
está em péssimo estado.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos diuturnamente à
disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT-BRA, 0 5 I 03 12021

osa
6-r-PSB \

Câmara M ícipalde Cáceres
VEREADOR-PV

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-t707 site:https://www,caceres.mt.leg.brl